udzielony na podstawie umowy stał się wymagalny w całości wraz z upływem 

trzydziestodniowego terminu wypowiedzenia. Wypowiedzenie umowy nastąpiło w związku 

z zaległościami w spłacie zadłużenia. Wskutek rozwiązania umowy od kwoty niewymagalnego 

(w chwili wypowiedzenia umowy) kapitału w wysokości 20.942.334,00 zł (dwadzieścia milionów 

dziewięćset czterdzieści dwa tysiące trzysta trzydzieści cztery złote 00/100) Bankowi przysługują 

od Emitenta dalsze zmienne odsetki zwykłe liczone zgodnie z umową od dnia 6 września 2013 

roku do dnia zapłaty lub wymagalności włącznie. Od kwoty kapitału wymagalnego (w chwili 

wypowiedzenia umowy) w wysokości 8.250.265,85 zł (osiem milionów dwieście pięćdziesiąt 

tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć złotych 85/100) Bankowi przysługują od Emitenta dalsze 

odsetki maksymalne zgodnie z Ustawą z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny od dnia 

6 września 2013 roku do dnia całkowitej spłaty zadłużenia przeterminowanego. Wypowiedzenie 

umowy skutkuje wzrostem kosztów odsetkowych.

[...]

16% w skali roku. Bank wezwał Emitenta oraz 

solidarnie zobowiązanego poręczyciela ESM Logistics Spółka Akcyjna - spółkę zależną Emitenta 

do spłaty zadłużenia z tytułu kapitału kredytu, odsetek i opłaty na rzecz Bankowego Funduszu 

Gwarancyjnego łącznie w kwocie 34.565.999,84 zł (trzydzieści cztery miliony pięćset 

sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 84/100) wraz z dalszymi 

odsetkami w terminie 30 dni od chwili otrzymania wypowiedzenia. W wyznaczonym terminie 

spłata nie została dokonana. Wypowiedzenie umowy skutkuję wystąpieniem zagrożenia 

kontynuowania działalności przez Emitenta.